
 

 

 

 
Prot. 4326/2025       Antey-St-André, lì 30/06/2025 

 

 

O R D I N A N Z A N. 15/2025 

 

PROROGA ISTITUZIONE SENSO UNICO ALTERNATO NELLE LOCALITÀ MOULIN, 

CERIAN E VILLETTAZ 

 

IL SINDACO 

 

VISTA l’attuale normativa vigente del nuovo codice della strada; 

 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 14/2025, con la quale istituiva un senso unico alternato nelle località 

Moulin, Cerian e Villettaz, per permettere alla ditta Energie Rete Gas srl di asfaltare le strade 

comunali delle medesime località; 

 

PRESO ATTO della necessità di prorogare il senso unico alternato fino al 15/07/2025 per concludere 

i lavori di asfaltatura; 

 

ORDINA 

 

DI PROROGARE l’istituzione del senso unico alternato nelle località Moulin, Cerian e Villettaz 

fino al 15/07/2025. 

 

 

          Il Sindaco  

             Nicole CHATRIAN 

 

 

 

COMUNE DI  

ANTEY-SAINT-ANDRE’ 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

Fraz. Bourg, 1 

PI.  00405960071 - CF. 81004320073 

www.comune.antey-st-andre.ao.it 

COMMUNE DE 

ANTEY-SAINT-ANDRE’ 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

Fraz. Bourg, 1 

Tel. 0166/548209 - Fax 0166/548577 

Email: info@comune.antey-st-andre.ao.it 

 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0004326 del 30/06/2025 Tit 10 Cl 1 Fasc 1


